平成23年7月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年8月1日～平成23年1月31日）

平成23年7月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年8月1日～平成23年1月31日)

修正の理由
1.連結
 連結業績予想につきましては、企業の設備投資抑制、個人消費の低迷等、当社グループを取り巻く厳しい経営環境の中
で、一昨年に投入しました新製品を中心に市場への浸透を図りましたが振るわず、売上高は、当初予想比△880百万円の
11,920百万となる見込みであります。
 利益面につきましては、売上高の減少による影響が大きく、諸経費の圧縮に努めましたが、営業利益、経常利益、四半期
純利益とも当初予想を下回る見込みであります。
 なお、平成23年7月期 通期の業績予想につきましては、平成22年9月13日公表値を据え置きます。

2.個別
 個別業績予想につきましても、連結業績予想と同様の理由で修正いたします。
 なお、平成23年7月期 通期の業績予想につきましては、平成22年9月13日公表値を据え置きます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年3月8日
各 位

上場会社名 株式会社 稲葉製作所
代表者 代表取締役社長 稲葉 明
（コード番号 3421）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 江口 勤
（TEL 03-3759-5181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年9月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,800 △10 70 20 1.12
今回発表予想(B) 11,920 △270 △160 △230 △12.93
増減額(B-A) △880 △260 △230 △250
増減率(%) △6.9 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年7月期第2四半期）

12,179 △352 △225 △239 △13.37

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,100 △10 70 20 1.12
今回発表予想(B) 10,420 △190 △80 △170 △9.56
増減額(B-A) △680 △180 △150 △190
増減率(%) △6.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年7月期第2四半期）

10,575 △343 △214 △225 △12.58